g Extrato investimentos financeiros - mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 3793-1
Conta 12464-8 FUNDO E COMBATE CORRUPCAO

Més/ano referéncia MARCO/2020

S.Publico Automatico - CNPJS.PUBLICO AUTOMATICO

Data Historico
28/02/2020 SALDO ANTERIOR
06/03/2020 APLICACAO
13/03/2020 RESGATE

Aplicacdo 17/12/2019
31/03/2020 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

28/02/2020 3,704321595
31/03/2020 3,707250561

Rentabilidade

No més 0,0790
No ano 0,2674
Ultimos 12 meses  1,7884

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas

2.172.549,77
1.000,00
39,33

39833
2.175.228,82

2.172.549,77
1.000,00
39,33
1.718,38
0,00

0,00
1.718,38
2.175.228,82

586.490,594377

(G33803101525494817
03/04/2020 10:24:24

Valor cota

Saldo cotas

269,897643 3,705108305 586.760,492020
10,612721 3,705929859 586.749,879299

10,612721
586.749,879299

586.749,879299

Transacéo efetuada com sucesso por: J8992339 YARA ALEXANDRE DEL COLLE.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



